

# REI Holding ApS

c/o Elmann advokatpartnerselskab, Stockholmsgade 41, 2100 København

CVR-nr. 25 89 40 81

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

---

Rasmus Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	REI Holding ApS c/o Elmann advokatpartnerselskab Stockholmsgade 41 2100 København
	CVR-nr.: 25 89 40 81 Stiftet: 1. februar 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Elmann Ingerslev
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Canei Investment Group Limited, Dubai Repeat Holding A/S, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.752 t.kr. mod -1.862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-454.055</b>	<b>-381.979</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.425.022	-1.541.238
Andre finansielle indtægter	705.758	1.274.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-578.336	-1.213.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.751.655</b>	<b>-1.862.131</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.751.655</b>	<b>-1.862.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.425.022	-3.411.722
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.049.591
Disponeret fra overført resultat	-826.633	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.751.655</b>	<b>-1.862.131</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.846.287	13.381.309
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	203.817
	Andre tilgodehavender	<u>6.643.366</u>	<u>20.480.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.489.653</u>	<u>34.065.326</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.489.653</u></b>	<b><u>34.065.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.037.612	1.908.521
	Tilgodehavende selskabsskat	959	959
	Andre tilgodehavender	<u>6.378.648</u>	<u>5.759.785</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.417.219</u>	<u>7.669.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.761.014</u>	<u>2.692.406</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.178.233</u></b>	<b><u>10.361.671</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.667.886</u></b>	<b><u>44.426.997</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.903.740	8.328.762
6 Overført resultat	30.961.535	31.788.168
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.490.275</u></b>	<b><u>40.741.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.981.213	2.015.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	20.700
Anden gæld	174.398	1.648.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.177.611</u>	<u>3.685.067</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.177.611</u></b>	<b><u>3.685.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.667.886</u></b>	<b><u>44.426.997</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	578.336	1.213.536
	<b>578.336</b>	<b>1.213.536</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	5.052.547	52.547
Tilgang i årets løb	990.000	5.000.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>5.942.547</b>	<b>5.052.547</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	8.328.762	9.870.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.197.600	-1.333.502
Afskrivning af merværdi	-227.422	-207.736
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>5.903.740</b>	<b>8.328.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>11.846.287</b>	<b>13.381.309</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Canei Investment Group Limited	Dubai	100 %
Repeat Holding A/S	Frederiksberg	33 %

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.500.000	1.500.000
Afgang i årets løb	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.296.184	1.870.484
Årets tilbageførsler på afgang	1.500.000	0
Udbytte	<u>-203.816</u>	<u>-3.166.667</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.296.183</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>203.817</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Just Fitness Holding A/S	København	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	8.328.762	11.740.484
Resultatandel	<u>-2.425.022</u>	<u>-3.411.722</u>
	<b><u>5.903.740</u></b>	<b><u>8.328.762</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	31.788.168	30.738.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-826.633</u>	<u>1.049.591</u>
	<b><u>30.961.535</u></b>	<b><u>31.788.168</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Wexer Virtual Danmark ApS.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
